GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – NEAD
UNIVERSIDADE ABERTA DO PIAUÍ – UAPI

EDITAL NEAD/UESPI Nº 004/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA PROFESSOR FORMADOR E PROFESSOR ASSISTENTE BOLSISTAS DO CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA, DA UNIVERSIDADE ABERTA DO PIAUÍ – UAPI/UESPI.

AVISO DE REMANEJAMENTO 09

A Pró-reitoria de Ensino de Graduação – PREG da Universidade Estadual do Piauí torna público que os/as professores(as), abaixo relacionados(as), aprovados(as) ou classificados(as) no Edital Chamada Pública NEAD/UESPI/UAB Nº 004/2021, serão REMANEJADOS(AS) em conformidade com o subitem 3.10 do EDITAL NEAD/UESPI Nº 004/2021.

· CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

NOME: ANA KEULY LUZ BEZERRA
DISCIPLINA DE ORIGEM: Gestão Ambiental e Sustentabilidade (Professor Formador)
DISCIPLINA REMANAJADA: PROFESSOR ORIENTADOR DE TCC

NOME: LUCIANA MORAIS DO VALE CASTELO BRANCO
DISCIPLINA DE ORIGEM: Arranjos Produtivos Locais (Professor Assistente) DISCIPLINA REMANAJADA: PROFESSOR ORIENTADOR DE TCC

NOME NAYRA TYANNE DE ALMEIDA FREITAS
DISCIPLINA DE ORIGEM: Administração Estratégica (Professor Assistente) DISCIPLINA REMANAJADA: PROFESSOR ORIENTADOR DE TCC

NOME HELANO DIÓGENES PINHEIRO
DISCIPLINA DE ORIGEM Arranjos Produtivos Locais (Professor Formador)
DISCIPLINA REMANAJADA: PROFESSOR ORIENTADOR DE TCC

NOME KAMYLA ALVES DOS SANTOS
DISCIPLINA DE ORIGEM Empreendedorismo (Professor Assistente)
DISCIPLINA REMANAJADA: PROFESSOR ORIENTADOR DE TCC

NOME DÁLIA RAYSSA DA COSTA CARNEIRO
DISCIPLINA DE ORIGEM Administração da Produção (Professor Formador)
DISCIPLINA REMANAJADA: PROFESSOR ORIENTADOR DE TCC

NOME FABRÍCIO CARVALHO DA SILVA
DISCIPLINA DE ORIGEM Gestão de Cooperativas e Associativismo (Professor Formador)
DISCIPLINA REMANAJADA: PROFESSOR ORIENTADOR DE TCC

NOME MARCUS VINICIUS FREIRE UCHOA ARAUJO
DISCIPLINA DE ORIGEM Administração Financeira II (Professor Formador)
DISCIPLINA REMANAJADA: PROFESSOR ORIENTADOR DE TCC

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
Teresina-PI, 18 de julho de 2022

Profº Dr. Paulo Henrique da Costa Pinheiro
Pró-Reitora de Ensino de Graduação – PREG/UESPI

Profª Drª Márcia Percília Moura Parente
Diretora Geral do Núcleo de Educação a Distância – NEAD/UESPI

Profª Me. Ana Angélica Fonseca Costa
Coordenadora Geral da Universidade Aberta do Piauí – UAPI/UESPI